



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

## PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

**P.1. PROJE ADI:** Zorbalık: Göz Ardı Edilemez Bir Sorun

**P.2. PROJE DANIŞMANI:** Belma BARAK

### P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Bireylerin akran zorbalığına karşı nasıl tepki verecekleri konusunda bilinçlenmelerini, akran zorbalığına karşı daha duyarlı, empatik ve destekleyici olmalarını sağlamaktır.

**P.4. PROJE SÜRESİ** (*Hafta Olarak Belirtiniz.*)

14 Hafta

### P.5. PROJENİN

**Başlangıç Tarihi** (*dönemin ilk günü*)

27.02.2023

**Bitiş Tarihi** (*dönemin son günü*)

24.06.2023

**P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER** (*Kurum, Kuruluş vb.*)

Sosyal Medya

**P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar** (*Varsa*)

### P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Ayşe ÇAKIROĞLU	Yürütücü, Araştırmacı

### P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
21640507002	Ayşe ÇAKIROĞLU	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

**P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR**

Bilgisayar, çeşitli kitaplar, internet

**P.11. PROJENİN BÜTÇESİ**

(*Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.*)

50 TL

**P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER**

(*Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.*)

1) Konu ile ilgili internet sitesi oluşturmak ve araştırma yapmak. (19 Nisan )

- 2) Akran zorbalığı nedir, akran zorbalığı türleri ve doğru bilinen yanlışlar konulu yazıların siteye yüklenmesi. (22 Nisan)
- 3) Afiş hazırlama ve afişin siteye yüklenmesi. (28 Nisan)
- 4) Öneriler bölümünün siteye yüklenmesi. (3 Mayıs)

### P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)

Yıl	Ay	Hafta	Zaman Yönetimi				Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
			Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	
2023	Nisan	1.Hafta		İnternet sitesi oluşturuldu.	Site erişime açıldı ve farkındalık için ilk basamak tamamlandı.		
	Nisan	2.Hafta		Araştırmalar yapıldı.	Araştırmalar düzenlendi ve paylaşımına hazır hale getirildi.		
	Nisan	3.Hafta		Siteye akran zorbalığı konulu araştırma yüklemeleri yapıldı.	Akran zorbalığı konulu paylaşımlarla bilinçlenme sağlandı.		
2023	Mayıs	4.Hafta		Öneriler ve Afiş kısmı eklendi.	Öneriler ve afiş bölümü ile kitleye farkındalık oluşturuldu.		

### UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

#### UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

- 1.Hafta İnternet sitesi oluşturma.
- 2.Hafta Araştırma bilgilerinin internet sitesine yüklenmesi.
- 3.Hafta Afişlerin hazırlanması ve internet sitesine yüklenmesi.
- 4.Hafta Önerilerin hazırlanması ve internet sitesine yüklenmesi.

#### UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

İnternet sitesine gerekli yüklemeler yapıldıktan sonra site yayınlanmış ve inceleyen kişilerden alınan geri dönütler ile kişilerin bilinç düzeylerinin ve farkındalıklarının arttığı gözlemlenmiştir

## KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

### KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

*(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)*

Akran zorbalığı ve türleri hakkında bilgi verildi ve hedef kitle bu konuda bilinçlendirildi.  
Akran zorbalığı ile karşılaşma durumunda ne yapılması gerektiği konusunda bilgi verildi ve bireyler yönlendirildi.  
Akran zorbalığı konulu film önerileri yapıldı ve bireyler bu konuda farkındalığa ulaştırıldı.  
Akran zorbalığı farkındalığı konulu afişler yayınlandı ve bu konuya dikkat çekildi.

### KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARININ TESPİT ETME VE KAYDETME

Proje 6 Şubat 2023 yılında Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem dolayısıyla okulların uzaktan eğitime geçmesi ile tamamiyle uzaktan bir şekilde yürütülmüştür.

### KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER

*(Proje yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitle ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)*

Proje planlandıktan sonra, internet sitesi yükleme tarihleri de belirlendi ve buna yönelik gerekli bilgilendirmeler yapıldı.

### KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

Proje konusuna danışman onayında karar verildikten sonra planlama yapıldı ve gerekli araştırmalara başlandı. Uzaktan eğitim süreci yaşandığı için bir internet sitesi üzerinden hedef kitleye ulaşma kararı verildi. Plan uzaktan eğitim çerçevesinde olduğu için bir internet sitesi açıldı, yapılan araştırmalar ilgili siteye yüklendi. Araştırmalar, akran zorbalığı, akran zorbalığı türleri, akran zorbalığı hakkında doğru bilinen yanlışlar ve akran zorbalığına uğrandığında ne yapılması gerektiği çerçevesinde yapıldı. Gereki bilgiler çeşitli kaynaklardan toplandıktan sonra internet sitesine aktarımı yapıldı.  
Proje konusu ile ilgili önerilebilecek filmler listelendi, bir eleme yapıldı ve seçilen filmler öneriler başlığı altında siteye yüklendi.  
Farkındalık artırmaya yönelik akran zorbalığı konulu afişler hazırlandı ve afişler de siteye yüklendi.

## ÖNLEM AL AŞAMASI



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

#### **ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER**

#### **ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA**

İnternet sitesine yüklenen her şey siteyi kullanan herkesin anlaması ve bilinçlenmesi için basit ve ilgi çekici olarak hazırlanmıştır.

#### **ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA**

Akran zorbalığı hakkında gerekli bilgilendirmeler, yalın ve her kesimin anlayacağı bir dilde hazırlanıp siteye aktarılmıştır.

#### **ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK**

Proje bir internet sitesi üzerinden hayata geçtiği için kalıcı, her an ulaşılabilir ve sürdürülebilir bir konumda bulunmaktadır.

#### **ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER**

Proje konusu itibariyle genellikle hedef kitle bu projede ortaokul öğrencileri olmuştur ancak zorbalık genel bir kavram olarak ele alınıp site alt gruplara ayrılıp çocuk-genç-yetişkin olarak bölünerek daha etkili hazırlanabilir.

#### **ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR**

Hedef kitleyi akran zorbalığının ne olduğunu bilen, akran zorbalığı ile karşılaştığında neler yapması gerektiğinin bilincinde olan bireyler haline getirmek.

#### **PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR**

<https://ayseckrgluu.wixsite.com/0025>

Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

# NEDİR BU AKRAN ZORBALIĞI?

Bir öğrencinin başka bir öğrenci ya da öğrenci grubu tarafından tekrarlı bir şekilde fiziksel, sözel, sosyal ya da siber olarak saldırgan, huzursuz edici, zarar verici davranışlara maruz kalmasıdır.

Zorba davranış gösteren ve zorbalığa uğrayan çocuk arasında **güç eşitsizliği** vardır. Genellikle zorba davranışlar uygulayan çocuk; yaşça daha büyük, fiziksel açıdan daha güçlü ya da sosyal olarak daha kalabalık bir gruptan olabilir.

## AKRAN ZORBALIĞI TÜRLERİ

ZORBALIK: GÖZ ARDI EDİLEMEZ BİR SORUN

Ana Sayfa

Nedir Bu Zorbalık?

Doğru Bilinen Yanlılar

Ne yapmalıyım?

Öneriler

ZORBALIK: GÖZ ARDI  
EDİLEMEZ BİR SORUN

Zorbalık ile Mücadelede Toplumsal Sorumluluktur.